SECRETARIA DO ESTADO DE AMBIENTE E
SUSTENTABILIDADE

AVISO DE MARCAÇÃO   DA SESSÃO DE CHAMAMENTO
PUBLICO 001/2024

A Secretaria do Estado do Ambiente e Sustentabilidade,
através da Comissão Especial de Seleção, no uso de suas
atribuições legais, torna público que fica marcado para o dia 14
de novembro de 2024, às 11:00hs, no auditório  do 6º andar, na
Avenida Venezuela,110, bairro Saúde, Rio de Janeiro/RJ,
segunda sessão para prosseguimento  do Chamamento
Público 001/2024. Demais informações através do e-mail
licitacao.ambiente@gmail.com.

Comissão Especial de Seleção

mailto:licitacao.ambiente@gmail.com